UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-GDTH-MN    Đắk Nông, ngày       tháng 12  năm 2024

          V/v phát động cuộc thi

“Gửi tương lai Xanh 2050” mùa 1

                                  Kính gửi:

                                              - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

                                              - Trường PTDTNT THCS và THPT các huyện;

               - Trường TH, THCS và THPT Hai Bà Trưng;

               - Trường THCS và THPT Trương Vĩnh Ký.

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 298/2024/CV-QTT-

QVTLX ngày 21 tháng 11 năm 2024 của Quỹ Vì tương lai xanh về việc phát động

Cuộc thi “Gửi Tương lai xanh 2050” mùa 1.

Sau khi nghiên cứu, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phổ biến,

thông tin Cuộc thi đến toàn thể học sinh trong độ tuổi tham gia; phân công giáo

viên hỗ trợ, hướng dẫn học sinh thực hiện; khuyến khích, động viên và tạo điều

kiện cho học sinh tích cực tham gia Cuộc thi trên tinh thần tự nguyện (Đính kèm

Công văn số 298/2024/CV-QTT-QVTLX).

 Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển

khai thực hiện./.

.Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng GDTrH-QLCL;

- Phòng GDTH-MN;

- Website;

- Lưu VT, GDTH-MN (Th).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Cường

		2024-12-11T08:59:25+0700

		2024-12-11T09:58:16+0700

		2024-12-11T10:37:03+0700

		2024-12-11T10:37:03+0700

		2024-12-11T10:37:03+0700